
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  576 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER INTEGRAZIONE 
INDENNITA' DA RICONOSCERSI AL PERSONALE 
DIPENDENTE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

18/11/2020

 603

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI18/11/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 576 DEL 18/11/2020 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER INTEGRAZIONE INDENNITA' DA RICONOSCERSI AL PERSONALE 

DIPENDENTE. 

 

Premesso che con determinazione n.  550 del  20/08/2019 è stato costituito il fondo per  le politiche di 

sviluppo delle risorse umane e per la produttività per l’anno 2019; 

Accertato che si rende necessario procedere ad integrazione di quanto stanziato con la determinazione 

innanzi citata, per l’importo complessivo pari ad € 3.500,00, con imputazione al Cap. 1214/29 del bilancio 

dell’esercizio in corso; 

Stabilito che tale integrazione si rende necessaria onde addivenire a corrispondere per intero al personale 

dipendente dell’Ente tutte le indennità rivenienti dal Contratto Collettivo Decentrato Integrativo 

sottoscritto in data 14/11/2019; 

Preso atto del  Decreto Sindacale n. 5 in data 07/07/2020, con il quale è stato individuato il Responsabile 

dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

Vista la deliberazione n. 15 in data 15 Luglio 2020, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

Bilancio di Previsione 2020/2022; 

Vista altresì la Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 15/07/2020, di approvazione aggiornamento DUP 

2020/2022; 
 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.70 del 23/07/2020 con la quale è stato approvato il PEG 

2020, con assegnazione della dotazione finanziaria e organica; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in particolare, gli artt. 

n. 183, 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Per la parte motiva sopra citata e che qui si intende integralmente riportata, di procedere 

all’integrazione dell’impegno di spesa precedentemente assunto con determinazione n. 550 del  

20/08/2019; 

2) Di dare atto che tale integrazione, per la somma complessiva pari ad € 3.500,00, si rende necessaria 

onde addivenire alla corresponsione al personale dipendente dell’Ente di tutte le indennità tutte le 

indennità rivenienti dal Contratto Collettivo Decentrato Integrativo sottoscritto in data 14/11/2019; 

3) Di imputare la somma di cui al precedente punto 2) al Cap. 1214/29 del bilancio dell’esercizio in 

corso; 



DETERMINAZIONE N. 576 DEL 18/11/2020 

 

4) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena apposto il visto 

contabile. 
 

La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 

Dott.a Rossana Arnoldi 

 

 

 


		2020-11-23T08:47:38+0100
	ARNOLDI ROSSANA




